FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de RINXENT

Sur CHATEAUDUN du 07 juin 2020 Pts EXTR

9 Amateurs - 67 PIGEONS d'UN AN

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 GAMBART DANIEL

2 LELEU MAXIME

3 GUILBERT GERARD

4 LELEU MAXIME

5 GAMBART DANIEL

6 GAMBART DANIEL

7 GAMBART DANIEL

8 GAMBART DANIEL

9 COUVELARD YVES
10 COUVELARD YVES
11 GUILBERT GERARD
12 LELEU MAXIME

13 COUVELARD YVES

SAINT | NGLEVER
ST | NGLEVERT
FERQUES

ST | NGLEVERT
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
MARQUI SE
MARQUI SE
FERQUES

ST | NGLEVERT
MARQUI SE

14 CLAPTIEN JONATHAN RI NXENT
15 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE

16 COUVELARD YVES
17 GUILBERT GERARD

MARQUI SE
FERQUES

LOGE G EL AGREE

11/
5/
3/

2/

12
5
8

11

Concept eur

Roger

N

EMES : 279000 & 313000

LACHES a 08h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

15 juin 2020

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

356731
276985
276182
276921
356733
356910
356918
281928
276438
280850
276154
356908
276756
276779
276003
276710
276167

312526 12.01.41
312526 12.01.43
307313 12.02.03
2 12.08.52
2 12.10.09
3 12.10.13
4 12.10.16
5 12.15.37
304791 12.09.19
2 12.09.22
2 12.12.04
3 12.16.55
3 12.10.36
304621 12.10.28
304676 12.10.59
4 12.11.18
3 12.15.54

JUSTE
JUSTE

12.01.41 1293.121
12.01.43 1292.943

ROO 01 12.02.04 1269.557

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.08.52 1255.796
12.10.09 1249.354
12.10.13 1249.021
12.10.16 1248.772
12.15.37 1222.635
12.09.19 1222.505
12.09.22 1222.260

ROO 01 12.12.05 1219.109

JUSTE
JUSTE

12.16.55 1216.448
12.10.36 1216.245

ROO 01 12.10.29 1216.149

JUSTE
JUSTE

12.10.59 1213.929
12.11.18 1212.857

ROO 01 12.15.55 1200.848
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